CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

KEESHOND

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Keeshond

N° d’enr. du
chien

AK-LG4300763

FD-LY4323291

FD-LC4312077

FD-BU4345846
FD-MG4345383

AK-LU4307480

AK-LY4307475

AK-MN4345172

Nom du chien

CH Shainakees
Darkenwald Make Your
Own Kind of Music

CH Ultra Violet
Ivorymyst Of Antarctic
Angels

Claudia Sumbarsky
Pramen

Erbe's Kovi

Lissa Ejmi-Lu

Merrythought Don't
Quit Your Daydream

Merrythought's You're
So Vayne

ROCKSTAR THE GIRLS
CALL ME ARNE

Date de
naissance

2023-04-21

2023-12-29

2023-02-03

2014-10-20
2024-04-29

2023-10-10

2023-12-15

2024-07-01

Lieu de
naissance

Etats-Unis

France

Tcheque,
République

Etats-Unis
Tcheque,
République
Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Couleur

Gris argent et noir

Noir et argent

Loup

Couleur non-standard

Loup

Gris argent et noir

Gris et noir

Noir et argent



Keeshond

HS4050162MA

Née:(3M)(4F)

Date de naissance : 2024-01-05

Meére : Admiraal With A Cherry On Top
Couleur : Gris argent et noir

Propriétaire a la naissance :
Shannon De Bruin
Edmonton, Alberta

Pére : Admiraal's Inspector Gadget
N° d’enr. du chien : JA4210248
Date de naissance : 2021-01-15
Couleur : Gris argent et noir

EJ748413ML

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-06-06
Meére : Admiraal's The Wicket Within
Couleur : Gris argent et noir

Propriétaire a la naissance :
Shannon De Bruin
Edmonton, Alberta

Pére : Admiraal's Tellin' Tales
N° d’enr. du chien : JW4165680
Date de naissance : 2021-11-20
Couleur : Gris argent et noir

EA690190LY
Née:(4M)(2F)

Date de naissance : 2023-12-17
Mere : GCH Beaukees
Espressoshotcinnakees
Couleur : Argent et teintes noir

Propriétaire a la naissance :
Chantalle Carroll
Spruce Grove, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Daniel Gallant
Spruce Grove, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Cathy Cinnamon
Leduc County, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Lyndon Mitchell
Leduc County, Alberta

Pére : CH Beaukees Shamrocks and Shenanigans
N° d’enr. du chien : JE4085583
Date de naissance : 2021-03-16
Couleur : Argent et teintes noir

JC4149762ME

Née:(3M)(4F)

Date de naissance : 2024-03-01
Meére : RicKees Let's Stick Together
Couleur : Loup

Propriétaire a la naissance :
Esther Seeklus-Carr
Hope, Colombie-Britannique




Keeshond

JC4149762ME

Née:(3M)(4F)

Date de naissance : 2024-03-01
Meére : RicKees Let's Stick Together
Couleur : Loup

Pére : CH Mountain Springs Full Steam Ahead
N° d’enr. du chien : FD-GC4145071

Date de naissance : 2019-02-18

Couleur : Loup

GQ3969406MJ

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-05-10
Mére : CH KeeWest's Xavia Princess
Couleur : Noir et argent

Propriétaire a la naissance :
Darlene Nickull
Heffley Creek, Colombie-Britannique

Pére : CH Mountain Springs Full Steam Ahead
N° d’enr. du chien : FD-GC4145071

Date de naissance : 2019-02-18

Couleur : Loup

HL4080033MU

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-10-24
Meére : GCH Rickees Mile High Club
Couleur : Loup

Propriétaire a la naissance :
Esther Seeklus-Carr
Hope, Colombie-Britannique

Pére : CH Mountain Springs Full Steam Ahead
N° d’enr. du chien : FD-GC4145071

Date de naissance : 2019-02-18

Couleur : Loup

GY3983880LU

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2023-10-19
Mére : CH Beaukees Fireball Punch
Couleur : Argent et teintes noir

Propriétaire a la naissance :
Chantalle Carroll
Spruce Grove, Alberta

Pére : GCH Beaukees | Walk The Line
N° d’enr. du chien : FU785433

Date de naissance : 2018-10-20
Couleur : Argent et teintes noir

GN3979737MG
Née:(1M)(1F)
Date de naissance : 2024-04-10

Meére : CH Keesridge Shut Up And Drive

Couleur : Gris argent et noir

Propriétaire a la naissance :
Dion Lougheed
Greely, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Amanda Lougheed
Kemble, Ontario




Keeshond

GN3979737MG

Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2024-04-10

Meére : CH Keesridge Shut Up And Drive
Couleur : Gris argent et noir

Pére : GCH Keesridge Must Be The Whiskey Talkin'
SX2

N° d’enr. du chien : GL3971355

Date de naissance : 2019-06-29

Couleur : Gris argent et noir

1138334LQ

Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2023-08-01

Mere : GCH Trumpet's Set Fire To The
Rain

Couleur : Argent et teintes noir

Propriétaire a la naissance :
Chantalle Carroll
Spruce Grove, Alberta

Pére : GCHB Beaukees Southern Comfort Zone
N° d’enr. du chien : FC755980

Date de naissance : 2018-02-20

Couleur : Argent et teintes noir

JS4132149MA

Née:(5M)(1F)

Date de naissance : 2024-01-12
Mere : CH Fanfare Purrkees Right on
the Money

Couleur : Noir et argent

Propriétaire a la naissance :
Sheila Taylor
Sarnia, Ontario

Pére : Purrkees New Kid In Town V Florik
N° d’enr. du chien : GY3979477

Date de naissance : 2019-12-13

Couleur : Gris argent et noir

HY4060160LY

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2023-12-05
Meére : GCH AStarz Practically Perfect
For Foxwood SX

Couleur : Argent et teintes noir

Propriétaire a la naissance :
Devon Hawkins
Mulmur, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Donna Stekli
Berkeley Springs, Virginie Occidentale

Pére : Trumpet's Teardrops On My Guitar
N° d’enr. du chien : CU4297014

Date de naissance : 2015-10-22

Couleur :

HY4050525MG

Née:(5M)(3F)

Date de naissance : 2024-04-24
Mere : GCH Keesridge’s My Girl NS
Couleur : Gris argent et noir

Propriétaire a la naissance :
Cindy Lougheed
Chatsworth, Ontario




Keeshond

HY4050525MG

Née:(5M)(3F)

Date de naissance : 2024-04-24
Meére : GCH Keesridge’s My Girl NS
Couleur : Gris argent et noir

Propriétaire a la naissance :
Amanda Lougheed
Kemble, Ontario

Pére : Windrift's Dirty Hairy

N° d’enr. du chien : JJ4310989
Date de naissance : 2021-05-28
Couleur : Noir et argent

HY4054527MS

Née:(3M)(4F)

Date de naissance : 2024-09-11
Mere : CH Keesridge Blame It On The
Rum

Couleur : Gris argent et noir

Propriétaire a la naissance :
Cindy Lougheed
Chatsworth, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Amanda Lougheed
Kemble, Ontario

Pére : Windrift's Dirty Hairy

N° d’enr. du chien : JJ4337380
Date de naissance : 2021-05-28
Couleur : Noir et argent




Keeshond

N° d’enr. du
chien

CK-ML4334559
CK-MA4305496
CK-ML4334558

CK-ML4334557

CK-LY4313576

CK-LY4313577

CK-LY4313574

CK-LU4297586
CK-LY4313575
CK-LU4297615

CK-LS4291002

CK-LS4286208

CK-LQ4297578

CK-LY4308635

CK-LY4300630

CK-LY4300628

CK-LY4300629
CK-LY4300631

CK-LS4286209

CK-LY4308816

Nom du chien

Admiraal's Oreo Weins
Admiraal's Spinnaker
Admiraal's Tell Me A

Secret

Admiraal's The Mighty
Little Titan for Seawyns

Beaukees A Christmas

Tale

Beaukees Christmas

Cookies

Beaukees Marshmallow

World

Beaukees Ring of Fire
Beaukees Silver Bells

Beaukees The General

Lee

Bijzondere's Stars Have

Aligned

Bijzondere's Written In

The Stars

CH Beaukees Fire In The

Sky

CH Beaukees Rockin
Around the Christmas

Tree

CH Foxwood N' Astarz
Vision Statement

Foxwood N' Astarz
Enlightened Soul

Foxwood's Top Shelf

Foxwood's Wandering

Willie

GCH Bijzondere's Rising

Star SDN

GCH Cinnakees Jack
Frost by Beaukees

Date de
naissance

2024-06-06
2024-01-05
2024-06-06

2024-06-06

2023-12-17

2023-12-17

2023-12-17

2023-10-19
2023-12-17
2023-10-19

2023-09-09

2023-09-09

2023-08-01

2023-12-17

2023-12-05

2023-12-05

2023-12-05
2023-12-05

2023-09-09

2023-12-17

No

d
enregistrement
de portée

EJ748413ML
HS4050162MA
EJ748413ML

EJ748413ML

EA690190LY

EA690190LY

EA690190LY

GY3983880LU
EA690190LY
GY3983880LU

JC4092971LS

JC4092971LS

1138334LQ

EA690190LY

HY4060160LY

HY4060160LY

HY4060160LY
HY4060160LY

JC4092971LS

EA690190LY

Sexe

Male
Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Gris argent et noir
Gris argent et noir

Gris argent et noir

Gris argent et noir

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent
Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent



Keeshond

CK-MS4344316

CK-MG4322405

CK-MG4329967

CK-MG4320658

CK-MG4320657

CK-MG4322401

CK-MG4329966

CK-MS4344206

CK-LQ4304404
CK-MG4322402

CK-MS4344208

CK-MG4322403

CK-MG4322404

CK-MS4344209

CK-MS4344204
CK-MS4344207

CK-MG4329968

CK-MS4344205

CK-MJ4322783

CK-MJ4322782

CK-MJ4322781

Keesridge Bark at The
Moon

Keesridge Champagne
Supernova

Keesridge Good
Morning Starshine

Keesridge How You
Doin'?

Keesridge Lord of
Valkyrije

Keesridge Macy’s Day
on Parade

Keesridge My Silly
Sullivan

Keesridge Rainbow in
The Dark

Keesridge Unstoppable

Keesridge Warrior
Prince

Keesridge With Courage

and Charisma at
Inukshuk

Keesridge’s Flying
Bandit

Keesridge’s Secret
Sauce

Keesridge's Beau
Regard

Keesridge's Da Bomb

Keesridge's Esme of the
East

Keesridge's Force of
Nature

Keesridge's Western
Shiloh

KeeWest Completely
Irresistable

KeeWest's Captain's
Treasure

KeeWest's Crescent
Moon

2024-09-11

2024-04-24

2024-04-24

2024-04-24

2024-04-24

2024-04-24

2024-04-10

2024-09-11

2023-08-04
2024-04-24

2024-09-11

2024-04-24

2024-04-24

2024-09-11

2024-09-11
2024-09-11

2024-04-10

2024-09-11

2024-05-10

2024-05-10

2024-05-10

HY4054527MS

HY4050525MG

HY4050525MG

HY4050525MG

HY4050525MG

HY4050525MG

GN3979737MG

HY4054527MS

FC745750LQ
HY4050525MG

HY4054527MS

HY4050525MG

HY4050525MG

HY4054527MS

HY4054527MS
HY4054527MS

GN3979737MG

HY4054527MS

GQ3969406MJ

GQ3969406MJ

GQ3969406MJ

Male

Femelle

Femelle

Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Male

Femelle

Noir et argent

Gris argent et noir

Gris argent et noir

Gris argent et noir

Gris argent et noir

Gris argent et noir

Gris argent et noir

Noir et argent

Gris argent et noir

Gris argent et noir

Noir et argent

Gris argent et noir

Gris argent et noir

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Gris argent et noir

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent

Noir et argent



Keeshond

CK-HW4344323

CK-MA4331133

CK-ME4312582

CK-ME4312578

CK-ME4312584

CK-ME4312580

CK-ME4312583

CK-ME4312579
CK-ME4312581

Purrkees Dranbie for
Coronation

Purrkees The
Continental

RicKees Chrysoberyl
Catseye

RicKees Diamond 'n The
Ruff

RicKees Kashmir
Sapphire

RicKees Melo Melo
Pearl

RicKees Russian
Alexandrite

RicKees Sunrise Ruby

RicKees Trapiche
Emerald

2020-11-04

2024-01-12

2024-03-01

2024-03-01

2024-03-01

2024-03-01

2024-03-01

2024-03-01
2024-03-01

DG682390HW

JS4132149MA

1C4149762ME

1C4149762ME

1C4149762ME

1C4149762ME

1C4149762ME

JC4149762ME
1C4149762ME

Femelle

Male

Male

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Noir et argent

Noir et argent

Loup

Loup

Loup

Loup

Loup

Loup
Loup
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