# **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

# **KEESHOND**

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-LG4300763	CH Shainakees Darkenwald Make Your Own Kind of Music	2023-04-21	États-Unis	Femelle	Gris argent et noir
FD-LY4323291	CH Ultra Violet Ivorymyst Of Antarctic Angels	2023-12-29	France	Femelle	Noir et argent
FD-LC4312077	Claudia Sumbarsky Pramen	2023-02-03	Tchèque, République	Femelle	Loup
FD-BU4345846	Erbe's Kovi	2014-10-20	États-Unis	Mâle	Couleur non-standard
FD-MG4345383	Lissa Ejmi-Lu	2024-04-29	Tchèque, République	Femelle	Loup
AK-LU4307480	Merrythought Don't Quit Your Daydream	2023-10-10	États-Unis	Femelle	Gris argent et noir
AK-LY4307475	Merrythought's You're So Vayne	2023-12-15	États-Unis	Femelle	Gris et noir
AK-MN4345172	ROCKSTAR THE GIRLS CALL ME ARNE	2024-07-01	États-Unis	Mâle	Noir et argent

Keeshond			
HS4050162MA Née: (3 M) (4 F) Date de naissance: 2024-01-05 Mère: Admiraal With A Cherry On Top Couleur: Gris argent et noir	Propriétaire à la naissance : Shannon De Bruin Edmonton, Alberta  Père : Admiraal's Inspector Gadget N° d'enr. du chien : JA4210248		
	Date de naissance : 2021-01-15 Couleur : Gris argent et noir		
EJ748413ML  Née: (2 M) (1 F)  Date de naissance: 2024-06-06  Mère: Admiraal's The Wicket Within  Couleur: Gris argent et noir	Propriétaire à la naissance : Shannon De Bruin Edmonton, Alberta  Père : Admiraal's Tellin' Tales N° d'enr. du chien : JW4165680 Date de naissance : 2021-11-20 Couleur : Gris argent et noir		
EA690190LY Née: (4 M) (2 F) Date de naissance: 2023-12-17 Mère: GCH Beaukees Espressoshotcinnakees Couleur: Argent et teintes noir	Propriétaire à la naissance : Chantalle Carroll Spruce Grove, Alberta  Propriétaire à la naissance : Daniel Gallant Spruce Grove, Alberta		
	Propriétaire à la naissance : Cathy Cinnamon Leduc County, Alberta		
	Propriétaire à la naissance : Lyndon Mitchell Leduc County, Alberta		
	<b>Père :</b> CH Beaukees Shamrocks and Shenanigans N° d'enr. du chien : JE4085583 Date de naissance : 2021-03-16 Couleur : Argent et teintes noir		
JC4149762ME Née: (3 M) (4 F) Date de naissance: 2024-03-01 Mère: RicKees Let's Stick Together Couleur: Loup	Propriétaire à la naissance : Esther Seeklus-Carr Hope, Colombie-Britannique		

Keeshond			
JC4149762ME Née: (3 M) (4 F) Date de naissance: 2024-03-01 Mère: RicKees Let's Stick Together Couleur: Loup	<b>Père :</b> CH Mountain Springs Full Steam Ahead N° d'enr. du chien : FD-GC4145071 Date de naissance : 2019-02-18 Couleur : Loup		
GQ3969406MJ Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2024-05-10 Mère: CH KeeWest's Xavia Princess Couleur: Noir et argent	Propriétaire à la naissance : Darlene Nickull Heffley Creek, Colombie-Britannique		
	<b>Père :</b> CH Mountain Springs Full Steam Ahead N° d'enr. du chien : FD-GC4145071 Date de naissance : 2019-02-18 Couleur : Loup		
HL4080033MU Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2024-10-24 Mère: GCH Rickees Mile High Club	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Esther Seeklus-Carr Hope, Colombie-Britannique		
Couleur : Loup	<b>Père :</b> CH Mountain Springs Full Steam Ahead N° d'enr. du chien : FD-GC4145071 Date de naissance : 2019-02-18 Couleur : Loup		
GY3983880LU Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2023-10-19 Mère: CH Beaukees Fireball Punch	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Chantalle Carroll Spruce Grove, Alberta		
Couleur : Argent et teintes noir	<b>Père :</b> GCH Beaukees I Walk The Line N° d'enr. du chien : FU785433 Date de naissance : 2018-10-20 Couleur : Argent et teintes noir		
GN3979737MG Née: (1 M) (1 F) Date de naissance: 2024-04-10 Mère: CH Keesridge Shut Up And Drive	Propriétaire à la naissance : Dion Lougheed Greely, Ontario		
Couleur : Gris argent et noir	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Amanda Lougheed Kemble, Ontario		

Keeshond			
GN3979737MG Née: (1 M) (1 F) Date de naissance: 2024-04-10 Mère: CH Keesridge Shut Up And Drive Couleur: Gris argent et noir  1138334LQ Née: (1 M) (2 F) Date de naissance: 2023-08-01 Mère: GCH Trumpet's Set Fire To The Rain Couleur: Argent et teintes noir	Père: GCH Keesridge Must Be The Whiskey Talkin' SX2 N° d'enr. du chien: GL3971355 Date de naissance: 2019-06-29 Couleur: Gris argent et noir  Propriétaire à la naissance: Chantalle Carroll Spruce Grove, Alberta		
JS4132149MA	Père: GCHB Beaukees Southern Comfort Zone N° d'enr. du chien: FC755980 Date de naissance: 2018-02-20 Couleur: Argent et teintes noir  Propriétaire à la naissance:		
Née: (5 M) (1 F) Date de naissance: 2024-01-12 Mère: CH Fanfare Purrkees Right on the Money	Sheila Taylor Sarnia, Ontario  Père: Purrkees New Kid In Town V Florik		
Couleur : Noir et argent	N° d'enr. du chien : GY3979477 Date de naissance : 2019-12-13 Couleur : Gris argent et noir		
HY4060160LY Née: (3 M) (1 F) Date de naissance: 2023-12-05 Mère: GCH AStarz Practically Perfect	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Devon Hawkins Mulmur, Ontario		
For Foxwood SX Couleur : Argent et teintes noir	Propriétaire à la naissance : Donna Stekli Berkeley Springs, Virginie Occidentale		
	<b>Père :</b> Trumpet's Teardrops On My Guitar N° d'enr. du chien : CU4297014 Date de naissance : 2015-10-22 Couleur :		
HY4050525MG Née: (5 M) (3 F) Date de naissance: 2024-04-24 Mère: GCH Keesridge's My Girl NS Couleur: Gris argent et noir	Propriétaire à la naissance : Cindy Lougheed Chatsworth, Ontario		

HY4050525MG Née : ( 5 M ) ( 3 F )

Date de naissance : 2024-04-24 Mère : GCH Keesridge's My Girl NS

Couleur : Gris argent et noir

Propriétaire à la naissance :

Amanda Lougheed Kemble, Ontario

**Père :** Windrift's Dirty Hairy N° d'enr. du chien : JJ4310989 Date de naissance : 2021-05-28

Couleur : Noir et argent

HY4054527MS

Née:(3 M)(4 F)

Date de naissance : 2024-09-11 Mère : CH Keesridge Blame It On The

Rum

Couleur : Gris argent et noir

Propriétaire à la naissance :

Cindy Lougheed Chatsworth, Ontario

Propriétaire à la naissance :

Amanda Lougheed Kemble, Ontario

**Père :** Windrift's Dirty Hairy N° d'enr. du chien : JJ4337380 Date de naissance : 2021-05-28

Couleur : Noir et argent

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-ML4334559	Admiraal's Oreo Weins	2024-06-06	EJ748413ML	Mâle	Gris argent et noir
CK-MA4305496	Admiraal's Spinnaker	2024-01-05	HS4050162MA	Mâle	Gris argent et noir
CK-ML4334558	Admiraal's Tell Me A Secret	2024-06-06	EJ748413ML	Femelle	Gris argent et noir
CK-ML4334557	Admiraal's The Mighty Little Titan for Seawyns	2024-06-06	EJ748413ML	Mâle	Gris argent et noir
CK-LY4313576	Beaukees A Christmas Tale	2023-12-17	EA690190LY	Mâle	Noir et argent
CK-LY4313577	Beaukees Christmas Cookies	2023-12-17	EA690190LY	Mâle	Noir et argent
CK-LY4313574	Beaukees Marshmallow World	2023-12-17	EA690190LY	Femelle	Noir et argent
CK-LU4297586	Beaukees Ring of Fire	2023-10-19	GY3983880LU	Femelle	Noir et argent
CK-LY4313575	Beaukees Silver Bells	2023-12-17	EA690190LY	Mâle	Noir et argent
CK-LU4297615	Beaukees The General Lee	2023-10-19	GY3983880LU	Mâle	Noir et argent
CK-LS4291002	Bijzondere's Stars Have Aligned	2023-09-09	JC4092971LS	Femelle	Noir et argent
CK-LS4286208	Bijzondere's Written In The Stars	2023-09-09	JC4092971LS	Femelle	Noir et argent
CK-LQ4297578	CH Beaukees Fire In The Sky	2023-08-01	1138334LQ	Femelle	Noir et argent
CK-LY4308635	CH Beaukees Rockin Around the Christmas Tree	2023-12-17	EA690190LY	Femelle	Noir et argent
CK-LY4300630	CH Foxwood N' Astarz Vision Statement	2023-12-05	HY4060160LY	Femelle	Noir et argent
CK-LY4300628	Foxwood N' Astarz Enlightened Soul	2023-12-05	HY4060160LY	Mâle	Noir et argent
CK-LY4300629	Foxwood's Top Shelf	2023-12-05	HY4060160LY	Mâle	Noir et argent
CK-LY4300631	Foxwood's Wandering Willie	2023-12-05	HY4060160LY	Mâle	Noir et argent
CK-LS4286209	GCH Bijzondere's Rising Star SDN	2023-09-09	JC4092971LS	Mâle	Noir et argent
CK-LY4308816	GCH Cinnakees Jack Frost by Beaukees	2023-12-17	EA690190LY	Mâle	Noir et argent

CK-MS4344316	Keesridge Bark at The Moon	2024-09-11	HY4054527MS	Mâle	Noir et argent
CK-MG4322405	Keesridge Champagne Supernova	2024-04-24	HY4050525MG	Femelle	Gris argent et noir
CK-MG4329967	Keesridge Good Morning Starshine	2024-04-24	HY4050525MG	Femelle	Gris argent et noir
CK-MG4320658	Keesridge How You Doin'?	2024-04-24	HY4050525MG	Mâle	Gris argent et noir
CK-MG4320657	Keesridge Lord of Valkyrje	2024-04-24	HY4050525MG	Mâle	Gris argent et noir
CK-MG4322401	Keesridge Macy's Day on Parade	2024-04-24	HY4050525MG	Femelle	Gris argent et noir
CK-MG4329966	Keesridge My Silly Sullivan	2024-04-10	GN3979737MG	Mâle	Gris argent et noir
CK-MS4344206	Keesridge Rainbow in The Dark	2024-09-11	HY4054527MS	Mâle	Noir et argent
CK-LQ4304404	Keesridge Unstoppable	2023-08-04	FC745750LQ	Femelle	Gris argent et noir
CK-MG4322402	Keesridge Warrior Prince	2024-04-24	HY4050525MG	Mâle	Gris argent et noir
CK-MS4344208	Keesridge With Courage and Charisma at Inukshuk	2024-09-11	HY4054527MS	Femelle	Noir et argent
CK-MG4322403	Keesridge's Flying Bandit	2024-04-24	HY4050525MG	Mâle	Gris argent et noir
CK-MG4322404	Keesridge's Secret Sauce	2024-04-24	HY4050525MG	Mâle	Gris argent et noir
CK-MS4344209	Keesridge's Beau Regard	2024-09-11	HY4054527MS	Mâle	Noir et argent
CK-MS4344204	Keesridge's Da Bomb	2024-09-11	HY4054527MS	Femelle	Noir et argent
CK-MS4344207	Keesridge's Esme of the East	2024-09-11	HY4054527MS	Femelle	Noir et argent
CK-MG4329968	Keesridge's Force of Nature	2024-04-10	GN3979737MG	Femelle	Gris argent et noir
CK-MS4344205	Keesridge's Western Shiloh	2024-09-11	HY4054527MS	Femelle	Noir et argent
CK-MJ4322783	KeeWest Completely Irresistable	2024-05-10	GQ3969406MJ	Mâle	Noir et argent
CK-MJ4322782	KeeWest's Captain's Treasure	2024-05-10	GQ3969406MJ	Mâle	Noir et argent
CK-MJ4322781	KeeWest's Crescent Moon	2024-05-10	GQ3969406MJ	Femelle	Noir et argent

CK-HW4344323	Purrkees Dranbie for Coronation	2020-11-04	DG682390HW	Femelle	Noir et argent
CK-MA4331133	Purrkees The Continental	2024-01-12	JS4132149MA	Mâle	Noir et argent
CK-ME4312582	RicKees Chrysoberyl Catseye	2024-03-01	JC4149762ME	Mâle	Loup
CK-ME4312578	RicKees Diamond 'n The Ruff	2024-03-01	JC4149762ME	Mâle	Loup
CK-ME4312584	RicKees Kashmir Sapphire	2024-03-01	JC4149762ME	Femelle	Loup
CK-ME4312580	RicKees Melo Melo Pearl	2024-03-01	JC4149762ME	Femelle	Loup
CK-ME4312583	RicKees Russian Alexandrite	2024-03-01	JC4149762ME	Mâle	Loup
CK-ME4312579	RicKees Sunrise Ruby	2024-03-01	JC4149762ME	Femelle	Loup
CK-ME4312581	RicKees Trapiche Emerald	2024-03-01	JC4149762ME	Femelle	Loup